9 ^ ^
i

EXTRATO CONTRATUAL

NUMERO DO CONTRATO: 059/2025.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação como Enfermeira para prestar serviço

junto a Unidade Mista de Saúde “Josias Carvalho” / Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - Pl, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N, Centro,

Simões - Pl

CONTRATADO; FRIDA JESSIKA DE CARVALHO SILVA, brasileira, solteira, inscrita no CPF de

n® 015.941.393-18, residente e domiciliada na Rua Luis José de Carvalho Reis, S/N, Centro,

Simões-Pl.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, iniciando-se em

02/01/2025 e se estenderá até o dia 31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões - Pl, 10 de janeiro de 2025.

ítalo MAGNaÓANTAS LOPES DE CARVALHO
Prefeito Municipal